οδηγών  των ρουλεµάν δ) ρύθµιση των γραναζιών των µειωτήρων ε) σύσφιξη του 
συστήµατος ρουλεµάν-µειωτήρων στ) συµπλήρωµα βαλβολίνης και ζ) επανατοποθέτηση των 
δύο τροχών του µηχανήµατος και µε συνολική δαπάνη για τις εργασίες αυτές έως συνολικά 
του ποσού των 7.134,00 € (επτά χιλιάδες εκατόν τριάντα τέσσερα ευρώ) 
(συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ) σε βάρος του ΚΑΕ  5152, ΕΦ 06072. 

Η ακριβής δαπάνη που θα προκύψει απολογιστικά µετά το πέρας των εργασιών επισκευής θα 
υποβληθεί προς έγκριση στην Οικονοµική Επιτροπή της Περιφέρειας Αττικής. 

Ο Πρόεδρος